

Ejendomsanpartsselskabet Matr. nr. 2343 og 2344 af Vigerslev

C/O direktør Eske Hald, Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 21 11 94 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Eske Hald
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet Matr. nr. 2343 og 2344 af Vigerslev C/O direktør Eske Hald Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 21 11 94 15
	Stiftet: 26. august 1976
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Peter Tetens Hald, Formand Eske Thorne Hald Bodil Maria Hald Brabæk
Direktion	Eske Thorne Hald, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Halds Gaard Ejendomme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen matr. nr. 2343 og 2344 af Vigerslev, beliggende Harretrupvang 7 A, 7 B og 7 C, Valby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	311.967	470.214
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.586	9.924
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.511	-60.404
Resultat før skat	280.046	419.734
2 Skat af årets resultat	-61.932	-91.918
Årets resultat	218.114	327.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	218.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.184
Disponeret i alt	218.114	327.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	18.151.841	18.151.841
Materielle anlægsaktiver i alt	18.151.841	18.151.841
Anlægsaktiver i alt	18.151.841	18.151.841
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.238	304.652
Andre tilgodehavender	19.525	0
Periodeafgrænsningsposter	27.833	26.084
Tilgodehavender i alt	367.596	330.736
Andre værdipapirer og kapitalandele	27	150
Værdipapirer i alt	27	150
4 Likvide beholdninger	3.111.791	3.396.087
Omsætningsaktiver i alt	3.479.414	3.726.973
Aktiver i alt	21.631.255	21.878.814

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.993.913	12.775.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	13.193.913	13.475.799
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.379.000	3.381.000
Andre hensatte forpligtelser	2.072.651	2.057.514
Hensatte forpligtelser i alt	5.451.651	5.438.514
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.735.712	1.852.361
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.735.712	1.852.361
5 Kortfristet del af langfristet gæld	116.648	114.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.532	214.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.400	0
Gæld til kapitalinteresser	0	24.530
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.932	93.918
Anden gæld	726.467	664.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.979	1.112.140
Gældsforpligtelser i alt	2.985.691	2.964.501
Passiver i alt	21.631.255	21.878.814

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	12.947.983	100.000	13.247.983
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.184	500.000	327.816
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	12.775.799	500.000	13.475.799
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.114	0	218.114
	200.000	12.993.913	0	13.193.913

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.511	60.404
	<u>47.511</u>	<u>60.404</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.932	93.918
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	-2.000
	<u>61.932</u>	<u>91.918</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	604.436	604.436
Kostpris 31. december 2023	<u>604.436</u>	<u>604.436</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	17.547.405	17.547.405
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>17.547.405</u>	<u>17.547.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.151.841</u>	<u>18.151.841</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 4,25%

Noter

4. Likvide beholdninger

Heraf udgør indestående i Grundejernes Investeringsfond 2.073 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.852.360	116.648	1.735.712	1.247.849
	<u>1.852.360</u>	<u>116.648</u>	<u>1.735.712</u>	<u>1.247.849</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>27</u>	<u>18.151.841</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.852 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.152 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halds Gaard Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 40 72 44 94, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
